Форма №1

Директору МАОУ «Гимназия №77»
Г.А.Бариевой
	от

	(фамилия, имя, отчество педагога)

	(наименование должности)

	(наименование организации)

	контактный телефон, электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прикрепить меня к Республиканской инновационной площадке «Инновационная деятельность» на базе МАОУ «Гимназия №77» (далее – РИП)

по теме: _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
тема проекта (программы)
Обязуюсь осуществлять деятельность в рамках РИП, предоставлять ежеквартально отчет в установленной форме об инновационной деятельности по выбранной теме.

Дата: «____»_________20___г.

Подпись: ____________/________________________/

Должность руководителя                              М.П.                        Ф.И.О.